Aufstiegswettkampf zur Rheinlandliga

in Inden/Altdorf

Luftgewehr

Die zwei erstplatzierten Mannschaften steigen in die Rheinlandliga LG auf

am 08.03.2019

SuSC Miullenborn

Heuser, Luca Marie
Leuschen, Katrin
Pitz, Maximilian
Thierser, Leon
Gehlen, Melissa

St. Seb. Gering

Hartwig, Madlen
Leyendecker, Julia
Schmidt, Carla

Stahl, Franziska
Zimperfeld, Katharina

SSG Bayer Leverkusen

Bobbert, Victoria
Beckmann, Stefanie
Kottmann, Sarah
Wittenbrink, Carmen
Hertweck, Jean

SpSch Niersland

Pot dOr, Marjolaine
Impelmans, Pia

Pot dOr, Frank
Pfeil-Schneider, Christoph
Stangenberg, Hans-Glinter

PSS Inden/Altdorf Il

Siegmund, Stephan
Hack, Julia

Mdiller, Jirgen
Harnischmacher, Dominik
Schartmann, Katrin
Schmitz, Laura

SpSch "AvL" Hamminkeln

Berning, Verena
Huvermann, Marie
Schwoppe, Daniel
Grobe, Michele
Reeh-Krusdick, Catrin

KarlsSGi Aachen

Hellenbrand, Ron
Schmitz, Conrad

Ten Brink, Rik

van den Hogen, Robin
Schiermann, Andreas
Heitzer, Elke
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397
391
389
393
392

1943

391
388
388
395
381

1934

380
396
385
386
387

1917

393
386
383
386
369

1914

377
384

382
382
389

1905

381
385
375
387
377

1918

389
383
389
376
381

3909

3888

3866

3833

3827

3816

3794



Aufstiegswettkampf zur Rheinlandliga

in Pier Luftpistole am 07.03.2020
Die ersten 3 Mannschaften steigen in die Rheinlandliga LP auf

KKSV Daaden 1809 1811 3620
Hofer, Justin 94 98 90 92 374 97 93 92 94 376
Hofer, Rainer 91 91 95 93 370 90 87 91 90 358
Warda, Katrin 87 89 87 96 359 90 89 92 95 366
Kram, Winfried 90 89 90 93 362 92 94 92 92 370
Arndt, Joshua 85 85 83 86 344 82 85 88 86 341
KK SV Ergeshausen 1789 1772 3561
GroRer, Stefan 94 84 93 86 357 92 87 84 92 355
GroRRer, Matthias 90 92 90 92 364 87 94 87 92 360
Kindler, Thomas 92 93 90 91 366 87 84 92 88 351
Groh, Nadine 85 94 89 86 354 85 89 83 93 355
Meyer, Dirk 89 87 90 82 348 86 92 85 88 351
SpSch Pier2000 I 1775 1776 3551
Amling, Manfred 0 0 0 0 0 85 92 91 82 350
Born, Heinz-Josef 90 89 89 89 357 91 91 91 92 365
Jaeger, Johannes 89 87 90 85 351 83 92 87 90 352
Meinerz, Isha-lsabella 90 93 91 90 364 87 87 8 92 351
Schmitz, Heinz-Glnter 91 86 86 93 356 88 92 90 88 358
Wets, Jan 81 92 88 86 347 0 0 0 0 0
SSG Bayer Leverkusen 1779 1754 3533
Schmidt, Wolfgang 94 91 88 93 366 87 83 838 87 345
Uehlin, Lars 91 92 89 92 364 90 92 91 90 363
Jedig, Alexander 87 91 87 79 344 89 88 91 82 350
Osinnij, Vaceslaw 91 8 90 92 359 87 89 88 93 357
GObel, Jurgen 89 87 87 83 346 81 88 86 84 339
Polizei SSC Dinslaken 1770 1718 3488
Freise, Stefan 86 89 85 90 350 88 80 89 88 345
Koch, Leon-Philipp 88 91 83 89 356 84 93 83 85 345
Reupke, Stefan 90 91 94 92 367 93 83 85 90 351
Koch, Tim 91 88 82 88 349 80 86 87 86 339
Hettkamp-Leger, Ute 86 88 86 88 348 85 84 8 84 338
SV Gut Schuss Briiggen 1711 1725 3436
Joppen, Marcel 90 94 93 89 366 95 94 93 93 375
Tengg, Michael 87 94 90 93 364 89 91 91 89 360
Ramachers, Erwin 88 838 91 79 346 89 86 85 84 344
Lamers, Klaus 81 78 73 87 319 80 87 81 82 330

Fischer, Ralf 70 85 82 79 316 81 80 77 78 316



Aufstiegswettkampf zur Rheinlandliga 2020
Luftgewehr Auflage

in Inden/Altdorf

(die beiden erstplatzierten Mannschaften steigen in die Rheinlandliga auf)

KarlsSGi Aachen

1

Benden, Brigitte
Korlings, Rosemarie
Lenoir, Hubert
Keuchen, Helmut

Bar, Horst

St.Seb. SBr. Rheinbach

Arenz, Reiner
Arenz, Petra
Honerbach, Walter
Hiisgen, Christian

Lohmiiller, Ferdi

ABSV Essen-Bergeborbeck

Wittek, Udo
Koziel, Peter
Castilla, Antonio
Stania, Bernd
Fonk, Bettina

Kniimann, Michael

SC Tell Schmalbroich

a4

Flemming, Heike
Pannhausen, Giinter
Schoonhoven, Heinz
Schmitz, Rita
Biissers, Marlies

Schmidt, Liselotte

SSV Rott-Wied

5

Israel, Arno
Wiesemann, Johannes
Wagner, Wilhlem
Klein, Franz Josef

von der Gonne, Siegrid

SV Tell Hundsangen

Weidenfeller, Bernd
Beinstein, Martin
Wagenbach, Peter
Theis, Markus

Braun, Michael

BSC Adenau

7

Stenzel, Gerd
Hartmann, Vera
Heinen, Ernst-Peter
Korden, Robert

Becker, Birgit
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101,6

104,5
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102,3

105,8
106,4
104,2
103,4
103,1

103,5
98,7
102,0
104,6
103,6

1568,6
314,9
312,7
311,9
314,5
314,6

1570,7
313,8
313,2
317,1
313,4
313,2

1564,0
315,4
314,4
312,7
312,8

308,7

1563,3
315,2
315,2
315,6
309,3

308,0

1559,1
315,0
312,4
312,5
312,2
307,0

1560,7
313,8
314,6
313,8
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1551,8
315,4
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311,0
306,9
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0,0
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628,6
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621,0
622,3
619,8

07.03.2020

3139,6

3133,6

3125,9

3124,4

3123,1

3112,5

3110,2





